WLP.4958.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas WLP.4958.12.4.A.02 Taoglas hornitzailea Taoglas banatzailea
Taoglas
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA WLP.4958.12.4.A.02
FABRIKATZAILEA Taoglas
DESKRIBAPENA RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 16140 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 1.5
BUKAERA Pin
SERIES -
ITZULERAKO GALERA -
PACKAGING Tray
BESTE IZENAK 931-1267
BANDEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Surface Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.157" (4.00mm)
IRABAZIA 6dBic
MAIZTASUN-TARTEA 4.9GHz ~ 5.825GHz
MAIZTASUNA TALDEA SHF (f > 4 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 5.4GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 5.4GHz WLAN, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 4.9GHz ~ 5.825GHz 6dBic Pin Surface Mount
ESKAERAK WLAN, Zigbee™
ANTENA MOTA Ceramic Patch
WLP.4958.12.4.A.02
Zenbakiaren zenbakia: WLP.4958.12.4.A.02
Fabrikatzaileak / Marka: Taoglas
Produktuaren Deskribapena RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 16140 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
WLP.4958.12.4.A.02ren zehaztapenak
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
WLPD.4958.12.4.A.02
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH
Stockean:  861 pcs
RFQ
QWB430
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO 6.5"
Stockean:  9638 pcs
RFQ
WLP.2450.25.4.A.02
fabrikatzaileak:  Taoglas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH
Stockean:  18146 pcs
RFQ
M830510-10K
fabrikatzaileak:  Ethertronics
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
Stockean:  131841 pcs
RFQ
EXW30BNX
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 59MHZ WHIP STR BNX CONN
Stockean:  2994 pcs
RFQ
EXS806SF
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA FEM
Stockean:  6997 pcs
RFQ
W5039
fabrikatzaileak:  Pulse Electronics Corporation
deskribapena:  RF ANT 2.45GHZ WHIP STR RP-SMA
Stockean:  16997 pcs
RFQ
R2T2458W-RMMCX
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4/5GHZ PANEL RP-MMCX 8"
Stockean:  1236 pcs
RFQ
MAF94152
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  ANT DIPOLE WCP 2.5GHZ RG178 MMCX
Stockean:  25065 pcs
RFQ
ANT-2/5-VDP-2000-RPS
fabrikatzaileak:  Linx Technologies
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ/5.42GHZ WHIP CTR
Stockean:  6729 pcs
RFQ
GPS15MGTN
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 1.575GHZ MOD CAB ADH .43"
Stockean:  2372 pcs
RFQ
2150-00006
fabrikatzaileak:  Laird Technologies
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CONN
Stockean:  6534 pcs
RFQ